1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中 軟 國 際 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

公佈
於二零一九年五月二十日舉行之股東週年大會之投票結果

董事會欣然宣佈，於二零一九年五月二十日舉行之股東週年大會上提呈之所有
決議案均已獲出席大會之股東以投票方式正式通過。

茲提述中軟國際有限公司（「本公司」）日期為二零一九年四月十五日之股東週年大
會（「股東週年大會」）通告（「股東週年大會通告」）及本公司刊發日期為二零一九年
四月十五日之通函（「通函」）。

股東週年大會之投票結果
本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於股東週年大會上提呈之所有普通決議案均
已獲本公司股東（「股東」）以投票方式通過。在股東週年大會上提呈之普通決議案
之投票結果如下：

* 僅供識別

2

普通決議案#
投票股數及佔投票總數之

百分比(%)

贊成 反對

1. 省覽並考慮本公司截至二零一八年十二
月三十一日止年度之經審核綜合財務
報表及本公司董事會報告與獨立核數
師報告。

1,072,495,880

(100%)

0

(0%)

由於超過50%之票數贊成該決議案，故此，以上決議案已獲通過。

2. (i) 重選唐振明博士為本公司執行董
事。

1,052,666,550

(98.71%)

13,749,330

(1.29%)

由於超過50%之票數贊成該決議案，故此，以上決議案已獲通過。

(ii) 重選張亞勤博士為本公司非執行
董事。

939,908,280

(88.14%)

126,507,600

(11.86%)

由於超過50%之票數贊成該決議案，故此，以上決議案已獲通過。

(iii) 重選Gavriella Schuster女士為本公
司非執行董事。

1,022,705,585

(95.90%)

43,710,295

(4.10%)

由於超過50%之票數贊成該決議案，故此，以上決議案已獲通過。

(iv) 重選巫麗蘭教授為本公司獨立非
執行董事。

1,045,054,962

(98.08%)

20,430,918

(1.92%)

由於超過50%之票數贊成該決議案，故此，以上決議案已獲通過。

3. 授權本公司董事會釐定本公司董事之
酬金。

1,065,485,880

(100%)

0

(0%)

由於超過50%之票數贊成該決議案，故此，以上決議案已獲通過。

3

普通決議案#
投票股數及佔投票總數之

百分比(%)

贊成 反對

4. 續聘德勤 •關黃陳方會計師行為本公司
核數師，並授權本公司董事會釐定其酬
金。

1,041,901,324

(97.79%)

23,584,556

(2.21%)

由於超過50%之票數贊成該決議案，故此，以上決議案已獲通過。

5. 普通決議案5（授予一般授權以發行及
配發新股份）。

596,395,363

(55.99%)

468,750,517

(44.01%)

由於超過50%之票數贊成該決議案，故此，以上決議案已獲通過。

6. 普通決議案6（授予一般授權以購回股
份）。

1,060,835,880

(100%)

0

(0%)

由於超過50%之票數贊成該決議案，故此，以上決議案已獲通過。

7. 普通決議案7（擴大一般授權發行新股
份）。

596,300,297

(55.98%)

468,845,583

(44.02%)

由於超過50%之票數贊成該決議案，故此，以上決議案已獲通過。

8. 普通決議案8（批准更新計劃授權上限）。 647,910,297

(60.83%)

417,235,583

(39.17%)

由於超過50%之票數贊成該決議案，故此，以上決議案已獲通過。

9. 普通決議案9（批准從本公司股份溢價
賬中派付截至二零一八年十二月三十一
日止年度股息每股本公司普通股0.0215

港元）。

1,065,485,880

(100%)

0

(0%)

由於超過50%之票數贊成該決議案，故此，以上決議案已獲通過。

# 此等決議案的全文載於通函內的股東週年大會通告。

4

於舉行股東週年大會之日，本公司已發行普通股份（「股份」）總計為2,544,307,358

股。賦予持有人權利出席股東週年大會及於會上投票贊成或反對普通決議案之股
份總數為2,506,135,358股。股份獎勵計劃（董事會於二零一八年十二月十日採納）
之受託人持有38,172,000股股份，其不應就該等根據信託持有之股份行使表決權。
除上文所述者外，概無持有人有權出席大會但根據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則（「上市規則」）第13.40條所載須於股東週年大會上放棄投票贊成普通決議
案之股份，亦無根據上市規則規定持有人須於股東週年大會上放棄投票之股份。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大
會上點算票數之監票人。

承董事會命
中軟國際有限公司
主席兼首席執行官
陳宇紅博士

香港，二零一九年五月二十日

於本公佈刊發日期，董事會包括兩名執行董事，即陳宇紅博士（主席兼首席執行官）
及唐振明博士，三名非執行董事，即張亞勤博士、高良玉先生及Gavriella Schuster
女士，以及三名獨立非執行董事，即曾之杰先生、賴觀榮博士及巫麗蘭教授。